GUID=
> |
Z_ Bauwesen, Konstruktion StraBenbau | Logistik

und Handel | Gebaudedienstleistung

Schirfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswun-
den

Verstarkung an der Handflache

Normale Passform | Geformt | Offene Stulpe
Guter Trockengriff

REACH-kompatibel

Blau | Schwarz

Polyester | Elasthan | Kunstleder

Ungefuttert

MECHANISCHER SCHUTZ

GUIDE 5147

ALLROUND | ALLROUND GENAHT

Vielseitiger Schutzhandschuh mit griffiger Handinnenseite aus
schmutz- und flissigkeitsabweisender PU-Synthetik. Einfaches An-
und Ausziehen dank offener Stulpe und Gummizug am Handgelenk.

» Schmutz- und flissig-  » Eng anliegende Pass- » GroBe 7-11
keitsabweisend form
» Kunstleder » Gute Griffigkeit

D P

Durability Dexterity

c € CE CATEGORY 2 51“1‘&88:2016 @ EN 21420:2020




MECHANISCHER SCHUTZ

GUIDE 5147

ALLROUND | ALLROUND GENAHT

ART.NO
223542911
223542929
223542937
223542945
223542952

GUIDEGLOVES.COM

BESCHREIBUNG
GLOVE GUIDE 5147 7
GLOVE GUIDE 5147 8
GLOVE GUIDE 5147 9
GLOVE GUIDE 5147 10
GLOVE GUIDE 5147 11

BUNDEL
12
12
12
12
12

KARTON

120
120
120
120

EINHEIT
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein



