

**MECHANISCHER SCHUTZ****GUIDE 5147**

ALLROUND | ALLROUND GENÄHT

Vielseitiger Schutzhandschuh mit griffiger Handinnenseite aus schmutz- und flüssigkeitsabweisender PU-Synthetik. Einfaches An- und Ausziehen dank offener Stulpe und Gummizug am Handgelenk.

- ▶ Schmutz- und flüssigkeitsabweisend
- ▶ Eng anliegende Passform
- ▶ Größe 7–11
- ▶ Kunstleder
- ▶ Gute Griffigkeit



CE CE CATEGORY 2

EN 388:2016
2111X

EN 21420:2020

ANWENDUNG:

Bauwesen, Konstruktion Straßenbau | Logistik und Handel | Gebäudedienstleistung

SCHUTZ VOR:

Schürfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswunden

SCHUTZFUNKTIONEN:

Verstärkung an der Handfläche

ERGONOMISCHE MERKMALE:

Normale Passform | Geformt | Offene Stulpe | Guter Trockengriff

QUALITÄTSMERKMALE:

REACH-kompatibel

FARBEN:

Blau | Schwarz

AUSSERHALB ROHSTOFF:

Polyester | Elasthan | Kunstleder

INNENSEITIGER ROHSTOFF:

Ungefüttert

MECHANISCHER SCHUTZ

GUIDE 5147

ALLROUND | ALLROUND GENÄHT

ART.NO	BESCHREIBUNG	BÜNDL	KARTON	EINHEIT	ERHÄLTLICH IN PAAR / STK
223542911	GLOVE GUIDE 5147 7	12		Paar	Nein
223542929	GLOVE GUIDE 5147 8	12	120	Paar	Nein
223542937	GLOVE GUIDE 5147 9	12	120	Paar	Nein
223542945	GLOVE GUIDE 5147 10	12	120	Paar	Nein
223542952	GLOVE GUIDE 5147 11	12	120	Paar	Nein